Tritici Metretas Posenienses a 137. Familiis Parochianorum, exceptis Neo-Colonis, ad hanc praestationem inhabilibus a quolibet pari unam Metretam Poseniensem computando, percipit universim 137. Metretas, singula a denariis 34. accipiendo faciunt *florenos 77 denarios 38*

De Siligine nihil

Avenae, Hordei, Pannici, Turcici, Tritici Metreta nulla

De Butyro nihil

De Altilibus, Panibus, Leguminibus, Larido, Sale, Ovis et his similibus usus non est.

Ex Sedecima Decima Octava, vel quarta, cum haec non sint in usu

Agnelli

Apium Alvearia nulla

Cum Fundatio Domini Terrestris ultra Fundum Parochialem, et Terrenum Extravillanum sit nulla, Parochus inde habet nihil.

Aequae alia Fundatio cum sit nulla, ideo neque titulo ejus onus est Parochi

Ex Generali Cassa Parochorum titulo subsidii habet Parochus Benigne resolutos florenos 50. ex quibus singulo Anno, pro intertentione Papali, demptis florenis duobus, et denariis 48. pro fatigio extradantis, in parato percipit

florenos 47 denarios 12

Summa Fixorum Proventuum Parochi *floreni 165 denarii 18 1/2*

12^o Nobiles in hoc loco degentes praeter unum, qui Cantorem agit adinstar reliquorum Parochianorum, inter quos superius jam computati habentur, ad intertentionem Parochi etiam concurrunt

13^o Ex Stola ex plurium Annorum Matricula combinata, annue a Baptizmate viginti parvulorum, a singulus per 30. denarios computando percipit *florenos 10*

A Benedictione Aquae die 1^{ae} Nati infantis in domo puerperae fieri solita per 3. denarios sumendo annue *florenum 1*

Ab introductione puerperae, pariter a 3. denariis *florenum 1*

A Copulatione a paribus annue octo intervenire solita, singula per florenum 1. denarios 30. assumendo veniunt *florenos 12*

A Promulgatione nihil

Ab Introductione nihil

Pro Sepultura Senioris per florenum 1^{um} adeoque annue a tribus intervenire solitis *florenos 3*

Nagyváradí egyházmegye

Pro Sepultura Juniorum 14 ^{cim} pariter annue intervenire solitis singula a denariis 30.	<i>florenos 7</i>
Ex Coleda in Festo Epiphaniae fieri solita quotannis	<i>denarios 15 1/2</i>
Offertorium, siquidem usus nullus, proventus aequae nullus	
Summa Stolaris Proventus Parochi	<i>floreni 34 denarii 15 1/2</i>
Summa Proventuum Fixorum Parochi	<i>floreni 165 denarii 18 1/2</i>
Summa Summarum	<i>floreni 199 denarii 34</i>

[fol.117r]

14° Parochus a Nobilibus in hoc Loco degentibus eandem cum caeteris Stolam desumit, quae in superius denotata Stola comprehenditur adeoque:

15° Nobilium Stolae seorsivae Proventus nullus

16° In vicem Stolae pro Baptismate, Introductionibus, Copulatione, Sepultura ordinaria, uti et Nobiles:

17° Ita et caeteri Parochiani, Parocho determinatam summam semet solvere nullatenus obligant.

1° Praesens Parochia Formalem Filialem non habet, verum ad distantiam unius, et mediae horae, in Possessione

*Földeák*⁵³

nominata, per Familiam Navaianam, Romano-Catholicam possessa Ecclesia quidem non datur.

2° Reperiuntur tamen animae Confessionis capaces *49*

Inter quos Inquilini sunt *4*

Reliqui vero No 12. Subinquilini, et hi omnes cum sint Opiliones, ideo instabiles sunt *12*

3° Ecclesiam, et Parochum Romano-Catholici habent.

4° Ex praedictis Graeco-Catholicis, Nobilis aut Libertinus nullus est

5° Antehac circiter 12^{cim} Annis dum in praefata Possessione Földeák Graeco-Catholici plures residebant Parocho singulus praestabat unam Metretam Tritici, et 10. Manipulos Arundinis, posteaquam vero multi eorum dispersi fuerunt, tanquam instabiles Opiliones, et qui remanserunt nihil eidem praestant

Ab octo Annis uno solum demortuo pro sepultura accepit Parochus florenum 1^{um} pro Copulatione vero alterius florenum 1^{um} denarios 30. quae summa si in octo Annos divideretur, parvum admodum obveniret, adeoque calculo dignum esse non conferi.

Adeoque Summa Proventus in Matre Mako *floreni 199 denarii 34*

In Possessione praeattacta Földeák annue Summa

Summa Universorum Parochi Proventuum *floreni 199 denarii 34*

53 Földeák, [HU] Csongrád megye;

Adeoque ad

Numeros 18. 19. 20. 21. et 22^{um} Informatione opus non esse, Parochus autem Capellanum nec habuit, neque actu habet

Ludi-Magister

in hac Matre Graeco-Catholica contra distinguitur a Cantore Ecclesiae, qui omni tempore Parocho adesse debet in Divinis longe prolixissimis, in quibus si Ludi Magister per Annum Sacerdoti diebus etiam communibus Divina Officia operanti adesse deberet, Tenelli ejusdem disciplinae concrediti, tertiam Anni partem incassum perdere cogerentur: Ideo in conformitate Benignio-Gratosi Excelsi [fol.117v] Consilii Locumtenentialis Regii Intimati per Inclytum Comitatum ex communi Cassa Oppidana pro Ludi Magistro ordinati sunt

florenos 50

Domus Scholaris ex crudis materialibus existens, per huiusce communitatem communibus sumptibus empta, jam ob vetustatem suam ruinae proxima, et alioquin insufficientis est, siquidem ex unico saltem cubiculo constat, adeoque major, et comodior, ubi et Ludi Magister, praeter domum Studii a parte comoditatem habere possit, alia nova erigi desideratur.